
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

РЕШЕНИЕ 

 05 сентября 2024 года № 73/2 

О назначении временно исполняющим 

полномочия главы администрации 

поселения Роговское  

 

Руководствуясь ч. 12 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», п. 5 ст.17 Устава поселения Роговское, рассмотрев заявление 

временно исполняющим полномочия главы администрации поселения Роговское 

Хотовицкой Елены Михайловны от 05.09.2024 о прекращении временного 

исполнения полномочий главы администрации поселения Роговское,  

 

                Совет депутатов поселения Роговское решил: 

 

1.     Назначить временно исполняющим полномочия главы администрации 

поселения Роговское первого заместителя главы администрации поселения 

Роговское Тавлеева Александра Владимировича с 06 сентября 2024 года. 

2.     Настоящее решение вступает в силу с 06 сентября 2024 года. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте поселения 

Роговское. 

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Роговское Вдовину О.А. 

 

 

Глава поселения Роговское                                                               О.А. Вдовина            

  

 


